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МБОУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Идель"

Открытое первенство
СШОР "Идель"

по настольному теннису

18 апреля 2021 года, г.Казань

IV лига



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 АНАНЬЕВ Егор 06.09.2000 120 б/р Самостоятельно

2 АСАНОВА Ксения 23.02.2011 157 2 юн Филиппов В.В.

3 АФЛЕТУНОВ Ирек 12.04.1964 162 б/р Самостоятельно

4 БЫЗОВ Николай 17.12.2002 71 б/р Пестречинский р-он

5 ВАХИТОВ Карим 02.04.2011 151 3 юн Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

6 ВЕДЕРНИКОВ Михаил 15.02.2005 138 2 юн Мамадышский р-он

7 ГАБДУЛХАКОВ Тимерхан 09.01.2010 106 б/р Рыбно-Слободский р-он

8 ГАЙСИН Данил 23.08.2006 71 б/р Зеленодольский р-он

9 ГАЛЕЕВА Розалия 12.10.1990 153 б/р Самостоятельно

10 ГУСМАНОВА Жасмин 10.09.2013 149 3 юн Ершова Е.А.

11 ДЕБЕТЕЕВА Самира 17.02.2011 234 2 юн Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

12 ЕМЕЛИН Андрей 31.05.2011 141 б/р Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

13 ЕФИМОВ Дмитрий 27.01.2010 153 2 юн Мамадышский р-он

14 ЗАЯЦ Петр 07.01.2010 114 3 юн Ершова Е.А.

15 ИБРАГИМОВ Адель 19.06.2006 67 б/р Зеленодольский р-он

16 ИВАНОВА Снежанна 25.03.2009 182 2 юн Мамадышский р-он

17 ИЛЬКОВ Виталий 05.01.1979 195 б/р Самостоятельно

18 ИЛЬЮЩЕНКО Кузьма 27.06.2010 152 б/р Ильин Ю.А.

19 КУЗНЕЦОВ Владимир 19.07.2007 138 б/р Ершова Е.А.

20 ЛОТФУЛЛИН Данис 18.08.2009 145 3 юн Ершова Е.А.

21 МЕХТИЕВ Ильгиз 19.08.1996 0 б/р Фомин С.В.

22 МУЛЛАГАЛИЕВА Алина 09.11.2007 158 2 юн Мамадышский р-он

23 МУХАМЕДНАЗАРОВА Майя 30.05.2007 131 б/р Труфанова Н.Н.

24 МУХАМЕТШИН Даниль 13.12.2010 109 3 юн Галиаскаров Р.Г.

25 МУХАМЕТШИН Ренат 14.09.1975 93 б/р Самостоятельно

26 НОВИКОВ Михаил 05.01.2005 75 3 юн Мамадышский р-он

27 ПОМЕЛЬНИКОВ Илья 07.07.2008 83 2 юн Труфанова Н.Н.

28 САБЛИН Даниил 03.09.2008 162 б/р Высокогорский р-он

29 САГИТОВА Алия 15.03.1982 179 б/р Самостоятельно

30 САФИУЛЛИН Рафис 10.10.2012 153 1 Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

31 СЕЛЕЗНЕВ Олег 12.06.1966 120 б/р Самостоятельно

32 СКОРИК Ярослав 04.05.2009 123 б/р Галиаскаров Р.Г.

33 ФАРРАХОВА Лия 01.04.2010 198 б/р Андреева Е.И.

34 ФЕТКУЛОВА Аиша 21.04.2011 169 3 юн Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

35 ХАДИУЛЛИНА Нафиса 28.06.2011 194 б/р Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

36 ХАСАНОВ Камиль 27.02.2010 174 2 юн Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

37 ШАЙХУТДИНОВ Айнур 08.07.1983 159 б/р Самостоятельно

38 ШАРАПОВ Ришат 01.04.2003 136 б/р Самостоятельно

39 ЯРУЛЛИН Хаким 07.06.2003 90 б/р Самостоятельно

Главный судья Филиппов В.В.Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
18 апреля 2021 года, г.Казань
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IV лига



Группа № 1
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 1 2 2

0-2 1-2 2-0 2-0

2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0

2 1 2 2

2-1 0-2 2-0 2-1

1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2

1 1 1 2

0-2 0-2 1-2 2-0

Группа № 2
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 2-0

2 2 2 2

2-0 2-0 2-1 2-1

2 1 1 2

2-0 0-2 0-2 2-0

2 1 2 2

2-0 1-2 2-0 2-0

1 1 1 1

0-2 1-2 0-2 0-2

Группа № 3
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 1 2 2

2-0 0-2 2-0 2-0

1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 2-1

2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-1

1 2 1 2

0-2 2-0 0-2 2-0

1 1 1 1

0-2 1-2 1-2 0-2

Группа № 4
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2 2

2-1 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2

1-2 2-0 2-1 2-0

1 1 2 2

0-2 0-2 2-1 2-0

1 1 1 2

0-2 1-2 1-2 2-0

1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2

Главный судья Филиппов В.В.

5 ГАЙСИН Данил Зеленодольский р-он 4 5

4 СЕЛЕЗНЕВ Олег Самостоятельно 5

3 ЛОТФУЛЛИН Данис Ершова Е.А. 6 3

4

8 1

2 МУЛЛАГАЛИЕВА Алина Мамадышский р-он 7 2

5

1 ХАДИУЛЛИНА Нафиса
Степанова А.А. Кудряшов 

Р.А.

1 2 3 4

5 НОВИКОВ Михаил Мамадышский р-он 4 5

4 МУХАМЕТШИН Даниль Галиаскаров Р.Г. 6

3 ГУСМАНОВА Жасмин Ершова Е.А. 8 1

3

7 2

2 САФИУЛЛИН Рафис
Степанова А.А. Кудряшов 

Р.А. 5 4

5

1 ИЛЬКОВ Виталий Самостоятельно

1 2 3 4

5 ПОМЕЛЬНИКОВ Илья Труфанова Н.Н. 4 5

4 ГАБДУЛХАКОВ Тимерхан Рыбно-Слободский р-он 7

3 ВАХИТОВ Карим
Степанова А.А. Кудряшов 

Р.А. 6 3

2

5 4

2 ГАЛЕЕВА Розалия Самостоятельно 8 1

5

1 ФАРРАХОВА Лия Андреева Е.И.

1 2 3 4

5

5 ЯРУЛЛИН Хаким Самостоятельно 5 4

4 МУХАМЕТШИН Ренат Самостоятельно 4

2 ЕФИМОВ Дмитрий Мамадышский р-он 8 1

3 ИЛЬЮЩЕНКО Кузьма Ильин Ю.А. 7 2

5

1 ДЕБЕТЕЕВА Самира
Степанова А.А. Кудряшов 

Р.А.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
18 апреля 2021 года, г.Казань
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Предварительный этап

1 2 3 4

6 3
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IV лига

Предварительный этап

Группа № 5
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2 2

2-1 2-0 2-0 2-1

1 2 2 2

1-2 2-0 2-0 2-1

1 1 2 2

0-2 0-2 2-0 2-0

1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2

1 1 1 2

1-2 1-2 0-2 2-0

Группа № 6
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 1 2

2-1 2-0 1-2 2-0

1 1 1 2

1-2 0-2 0-2 2-0

1 2 2 2

0-2 2-0 2-1 2-0

2 2 1 2

2-1 2-0 1-2 2-0

1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2

Группа № 7
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-0

2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2

0-2 0-2 2-0 2-0

1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 2-1

1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 1-2

Группа № 8
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 1 1

0-2 0-2 1-2

2 1 2

2-0 0-2 2-0

2 2 2

2-0 2-0 2-0

2 1 1

2-1 0-2 0-2

Главный судья Филиппов В.В.

3 ШАРАПОВ Ришат Самостоятельно 6 1

34 МУХАМЕДНАЗАРОВА Майя Труфанова Н.Н. 4

3 4

2 АФЛЕТУНОВ Ирек Самостоятельно 5 2

1 ФЕТКУЛОВА Аиша
Тихонов В.А. Шахова 

Ю.А.

1 2 3 4

5 МЕХТИЕВ Ильгиз Фомин С.В. 4 5

4 СКОРИК Ярослав Галиаскаров Р.Г. 5

3 КУЗНЕЦОВ Владимир Ершова Е.А. 6 3

4

7 2

2 САБЛИН Даниил Высокогорский р-он 8 1

5

1 ХАСАНОВ Камиль
Тихонов В.А. Шахова 

Ю.А.

1 2 3 4

5 ИБРАГИМОВ Адель Зеленодольский р-он 4 5

4 АНАНЬЕВ Егор Самостоятельно 7

3 ВЕДЕРНИКОВ Михаил Мамадышский р-он 7 0,6 3

1 2

7 1,5 1

2 ШАЙХУТДИНОВ Айнур Самостоятельно 5 4

5

1 САГИТОВА Алия Самостоятельно

1 2 3 4

5 БЫЗОВ Николай Пестречинский р-он 5 4

4 ЗАЯЦ Петр Ершова Е.А. 4

3 ЕМЕЛИН Андрей
Тихонов В.А. Шахова 

Ю.А. 6 3

5

8 1

2 АСАНОВА Ксения Филиппов В.В. 7 2

5

1 ИВАНОВА Снежанна Мамадышский р-он

1 2 3 4



1 ЕФИМОВ Д. Мамадышский р-он

1 ЕФИМОВ Д.
2 АФЛЕТУНОВ И. Самостоятельно 2-1 9

3 МУЛЛАГАЛИЕВА А. Мамадышский р-он ЕФИМОВ Д.
2 САБЛИН Д. 2-0 13

4 САБЛИН Д. Высокогорский р-он 2-0
5 ИВАНОВА С. Мамадышский р-он АНАНЬЕВ Е.

3 ГАБДУЛХАКОВ Т. 2-0
6 ГАБДУЛХАКОВ Т. Рыбно-Слободский р-он 2-0 10 15

7 АНАНЬЕВ Е. Самостоятельно АНАНЬЕВ Е.
4 АНАНЬЕВ Е. 2-1

8 ГУСМАНОВА Ж. Ершова Е.А. 2-0
9 ХАДИУЛЛИНА Н. Степанова А.А. Кудряшов Р.А. ИЛЬКОВ Виталий 1

5 АСАНОВА К. 2-0
10 АСАНОВА К. Филиппов В.В. 2-0 11

11 ИЛЬКОВ В. Самостоятельно ИЛЬКОВ В.
6 ИЛЬКОВ В. 2-0 14

12 САГИТОВА А. Самостоятельно 2-1
13 ШАРАПОВ Р. Самостоятельно ИЛЬКОВ В.

7 ШАРАПОВ Р. 2-1
14 ИЛЬЮЩЕНКО К. Ильин Ю.А. 2-1 12 -15 АНАНЬЕВ Егор 2
15 ХАСАНОВ К. Тихонов В.А. Шахова Ю.А. ГАЛЕЕВА Р.

8 ГАЛЕЕВА Р. 2-0
16 ГАЛЕЕВА Р. Самостоятельно 2-0

ЕФИМОВ Д.
-12 ШАРАПОВ Р. 26

-1 АФЛЕТУНОВ И. 20 АФЛЕТУНОВ И. ИВАНОВА С.
16 АФЛЕТУНОВ И. 2-0 24 2-0

-2 МУЛЛАГАЛИЕВА А. 2-1 ИВАНОВА С.
-11 АСАНОВА К. 2-1

-3 ИВАНОВА С. 21 ИВАНОВА С.
17 ИВАНОВА С. 2-0 САБЛИН Даниил 3

-4 ГУСМАНОВА Ж. 2-0 -14 ГАЛЕЕВА Р. 2-1
-10 ГАБДУЛХАКОВ Т. 27

-5 ХАДИУЛЛИНА Н. 22 ХАДИУЛЛИНА Н. САБЛИН Д.
18 ХАДИУЛЛИНА Н. 2-0 25 2-1

-6 САГИТОВА А. 2-0 САБЛИН Д.
-9 САБЛИН Д. 2-0

-7 ИЛЬЮЩЕНКО К. 23 САБЛИН Д. ИВАНОВА С. 4
19 ХАСАНОВ К. 2-0

-8 ХАСАНОВ К. 2-0 -26 ЕФИМОВ Д.
28 ГАЛЕЕВА Р. 5

-27 ГАЛЕЕВА Р. 2-0

-28 ЕФИМОВ Д. 6

-24 АФЛЕТУНОВ И.
29 АФЛЕТУНОВ И. 7

-25 ХАДИУЛЛИНА Н. 2-0

-28 ХАДИУЛЛИНА Н. 8
-20 ШАРАПОВ Р.

30 ШАРАПОВ Р.
-21 АСАНОВА К. 2-1 32

ХАСАНОВ К. 9
-22 ГАБДУЛХАКОВ Т. 2-0

31 ХАСАНОВ К.
-23 ХАСАНОВ К. 2-1 -32 ШАРАПОВ Р. 10

-30 АСАНОВА К.
33 АСАНОВА К. 11

-31 ГАБДУЛХАКОВ Т. 2-0

-33 ГАБДУЛХАКОВ Т. 12
-16 МУЛЛАГАЛИЕВА А.

34 МУЛЛАГАЛИЕВА А.
-17 ГУСМАНОВА Ж. 2-1 36

МУЛЛАГАЛИЕВА А. 13
-18 САГИТОВА А. 2-0

35 ИЛЬЮЩЕНКО К.
-19 ИЛЬЮЩЕНКО К. 2-0 -36 ИЛЬЮЩЕНКО К. 14

-34 ГУСМАНОВА Ж.
36 ГУСМАНОВА Ж. 15

-35 САГИТОВА А. 2-0

-36 САГИТОВА А. 16
Главный судья Филиппов В.В.

-13

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

IV лига
1 ФИНАЛ

18 апреля 2021 года, г.Казань



1 ДЕБЕТЕЕВА С. Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

1 ДЕБЕТЕЕВА С.
2 ФЕТКУЛОВА А. Тихонов В.А. Шахова Ю.А. 2-0

3 ФАРРАХОВА Л. Андреева Е.И. ДЕБЕТЕЕВА С.
2 ФАРРАХОВА Л. 2-0

4 КУЗНЕЦОВ В. Ершова Е.А. 2-0

5 ЕМЕЛИН А. Тихонов В.А. Шахова Ю.А. ДЕБЕТЕЕВА С.
3 СЕЛЕЗНЕВ О. 2-0

6 СЕЛЕЗНЕВ О. Самостоятельно 2-0

7 ШАЙХУТДИНОВ А. Самостоятельно ШАЙХУТДИНОВ А.
4 ШАЙХУТДИНОВ А. 2-0

8 МУХАМЕТШИН Д. Галиаскаров Р.Г. 2-1

9 ЛОТФУЛЛИН Д. Ершова Е.А.

5 ЛОТФУЛЛИН Д. 2-1 17 место

10 БЫЗОВ Н. Пестречинский р-он 2-0

11 ЯРУЛЛИН Х. Самостоятельно ВЕДЕРНИКОВ М.
6 ВЕДЕРНИКОВ М. 2-0

12 ВЕДЕРНИКОВ М. Мамадышский р-он 2-0

13 МУХАМЕДНАЗАРОВА М.Труфанова Н.Н. ВЕДЕРНИКОВ М.
7 МУХАМЕДНАЗАРОВА М. 2-0

14 САФИУЛЛИН Р. Степанова А.А. Кудряшов Р.А.2-0

15 СКОРИК Я. Галиаскаров Р.Г. СКОРИК Я. 18 место

8 СКОРИК Я. 2-1

16 ВАХИТОВ К. Степанова А.А. Кудряшов Р.А.2-1 -13 ШАЙХУТДИНОВ А.

-14 СКОРИК Я. 2-0 19 место

-9 ФАРРАХОВА Л. 20 место

ФАРРАХОВА Л.
-10 СЕЛЕЗНЕВ О. 2-0

-11 ЛОТФУЛЛИН Д. 2-0 21 место

МУХАМЕДНАЗАРОВА М.
-12 МУХАМЕДНАЗАРОВА М. 2-0

-17 СЕЛЕЗНЕВ О.           22 место

-18 ЛОТФУЛЛИН Д. 2-0 23 место

24 место

-1 ФЕТКУЛОВА А.
КУЗНЕЦОВ В.

-2 КУЗНЕЦОВ В. 2-1

-3 ЕМЕЛИН А. КУЗНЕЦОВ В.
МУХАМЕТШИН Д. 2-1

-4 МУХАМЕТШИН Д. 2-0

-5 БЫЗОВ Н.
БЫЗОВ Н. 2-1 25 место

-6 ЯРУЛЛИН Х. 2-0

-7 САФИУЛЛИН Р. САФИУЛЛИН Р.
САФИУЛЛИН Р. 2-1

-8 ВАХИТОВ К. 2-1 26 место

-25 МУХАМЕТШИН Д.

-26 БЫЗОВ Н. 2-0 27 место

-21 ФЕТКУЛОВА А. 28 место

ЕМЕЛИН А.
-22 ЕМЕЛИН А. 2-1

-23 ЯРУЛЛИН Х. 2-0 29 место

ВАХИТОВ К.
-24 ВАХИТОВ К. 2-0

30 место

-29 ФЕТКУЛОВА А.

-30 ЯРУЛЛИН Х. 2-1 31 место

32 место

Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
18 апреля 2021 года, г.Казань

IV лига
2 ФИНАЛ

9

13

15

10

ВЕДЕРНИКОВ М.

11

14

12

ДЕБЕТЕЕВА С.

16
ШАЙХУТДИНОВ А.

СКОРИК Я.

17

19
ФАРРАХОВА Л.

18
МУХАМЕДНАЗАРОВА М.

20
ЛОТФУЛЛИН Д.

СЕЛЕЗНЕВ О.

21

25

22

27
КУЗНЕЦОВ В.

23

26

24
САФИУЛЛИН Р.

28
МУХАМЕТШИН Д.

32
ФЕТКУЛОВА А.

ЯРУЛЛИН Х.

БЫЗОВ Н.

29

31
ВАХИТОВ К.

30
ЕМЕЛИН А.



1 МУХАМЕТШИН Р. Самостоятельно

1 МУХАМЕТШИН Р.
2 Х -

3 Х - МУХАМЕТШИН Р.
2 Х

4 Х -

5 ЗАЯЦ П. Ершова Е.А. НОВИКОВ М.
3 ЗАЯЦ П. 2-0

6 Х -

7 Х - НОВИКОВ М.
4 НОВИКОВ М. 2-0

8 НОВИКОВ М. Мамадышский р-он

9 ГАЙСИН Д. Зеленодольский р-он

5 ГАЙСИН Д. 2-0 33 место

10 Х -

11 Х - ГАЙСИН Д.
6 ИБРАГИМОВ А. W/O

12 ИБРАГИМОВ А. Зеленодольский р-он

13 МЕХТИЕВ И. Фомин С.В. МЕХТИЕВ И.
7 МЕХТИЕВ И. W/O

14 Х -

15 Х - МЕХТИЕВ И. 34 место

8 ПОМЕЛЬНИКОВ И. 2-0

16 ПОМЕЛЬНИКОВ И. Труфанова Н.Н. -13 МУХАМЕТШИН Р.

-14 ГАЙСИН Д. W/O 35 место

-9 Х 36 место

ЗАЯЦ П.
-10 ЗАЯЦ П.

-11 ИБРАГИМОВ А. 2-0 37 место

ПОМЕЛЬНИКОВ И.
-12 ПОМЕЛЬНИКОВ И. W/O

-17 Х           38 место

-18 ИБРАГИМОВ А. 39 место

Главный судья Филиппов В.В.

20
ИБРАГИМОВ А.

16
МУХАМЕТШИН Р.

ГАЙСИН Д.

17

19
ПОМЕЛЬНИКОВ И.

18
ЗАЯЦ П.

3 ФИНАЛ

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

IV лига
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15

10

НОВИКОВ М.

11

14

12

МЕХТИЕВ И.
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№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 ИЛЬКОВ Виталий 05.01.1979 195 б/р Самостоятельно

2 АНАНЬЕВ Егор 06.09.2000 120 б/р Самостоятельно

3 САБЛИН Даниил 03.09.2008 162 б/р Высокогорский р-он

4 ИВАНОВА Снежанна 25.03.2009 182 2 юн Мамадышский р-он

5 ГАЛЕЕВА Розалия 12.10.1990 153 б/р Самостоятельно

6 ЕФИМОВ Дмитрий 27.01.2010 153 2 юн Мамадышский р-он

7 АФЛЕТУНОВ Ирек 12.04.1964 162 б/р Самостоятельно

8 ХАДИУЛЛИНА Нафиса 28.06.2011 194 б/р Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

9 ХАСАНОВ Камиль 27.02.2010 174 2 юн Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

10 ШАРАПОВ Ришат 01.04.2003 136 б/р Самостоятельно

11 АСАНОВА Ксения 23.02.2011 157 2 юн Филиппов В.В.

12 ГАБДУЛХАКОВ Тимерхан 09.01.2010 106 б/р Рыбно-Слободский р-он

13 МУЛЛАГАЛИЕВА Алина 09.11.2007 158 2 юн Мамадышский р-он

14 ИЛЬЮЩЕНКО Кузьма 27.06.2010 152 б/р Ильин Ю.А.

15 ГУСМАНОВА Жасмин 10.09.2013 149 3 юн Ершова Е.А.

16 САГИТОВА Алия 15.03.1982 179 б/р Самостоятельно

17 ВЕДЕРНИКОВ Михаил 15.02.2005 138 2 юн Мамадышский р-он

18 ДЕБЕТЕЕВА Самира 17.02.2011 234 2 юн Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

19 ШАЙХУТДИНОВ Айнур 08.07.1983 159 б/р Самостоятельно

20 СКОРИК Ярослав 04.05.2009 123 б/р Галиаскаров Р.Г.

21 ФАРРАХОВА Лия 01.04.2010 198 б/р Андреева Е.И.

22 МУХАМЕДНАЗАРОВА Майя 30.05.2007 131 б/р Труфанова Н.Н.

23 ЛОТФУЛЛИН Данис 18.08.2009 145 3 юн Ершова Е.А.

24 СЕЛЕЗНЕВ Олег 12.06.1966 120 б/р Самостоятельно

25 КУЗНЕЦОВ Владимир 19.07.2007 138 б/р Ершова Е.А.

26 САФИУЛЛИН Рафис 10.10.2012 153 1 Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

27 МУХАМЕТШИН Даниль 13.12.2010 109 3 юн Галиаскаров Р.Г.

28 БЫЗОВ Николай 17.12.2002 71 б/р Пестречинский р-он

29 ВАХИТОВ Карим 02.04.2011 151 3 юн Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

30 ЕМЕЛИН Андрей 31.05.2011 141 б/р Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

31 ФЕТКУЛОВА Аиша 21.04.2011 169 3 юн Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

32 ЯРУЛЛИН Хаким 07.06.2003 90 б/р Самостоятельно

33 НОВИКОВ Михаил 05.01.2005 75 3 юн Мамадышский р-он

34 МЕХТИЕВ Ильгиз 19.08.1996 0 б/р Фомин С.В.

35 МУХАМЕТШИН Ренат 14.09.1975 93 б/р Самостоятельно

36 ГАЙСИН Данил 23.08.2006 71 б/р Зеленодольский р-он

37 ПОМЕЛЬНИКОВ Илья 07.07.2008 83 2 юн Труфанова Н.Н.

38 ЗАЯЦ Петр 07.01.2010 114 3 юн Ершова Е.А.

39 ИБРАГИМОВ Адель 19.06.2006 67 б/р Зеленодольский р-он

Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

РЕЗУЛЬТАТЫ

IV лига

18 апреля 2021 года, г.Казань


